
Zápis z 13. zasedání ŠR 26. 8. 2010 
Omluveni 
Host: Mgr. Kaurová 
 

Kontrola zápisu: 

 MÚ akceptoval požadavek na zlepšení osvětlení před budovou školy a provedl potřebné 
úpravy 

Projednání dodatku č. 3 k ŠVP: 

 Mgr. Kaurová předložila dodatek s vysvětlením důvodů pro jeho tvorbu, školská rada dodatek 
projednala  a vyjádřila své souhlasné stanovisko 

Beseda a ochutnávka ovoce: 
 nelze údajně provést z důvodů hygienických, kdy nelze žákům podávat pokrmy mimo školní 

jídelnu, bude dále přezkoumány možnosti 

Informace o provedených pracích: 
 Mgr. Kaurová informovala školskou radu o rozsahu prací, provedených v době školních 

prázdnin (rozsah cca 1 000 000,- Kč) - vymalování pavilónu C, ve 4 učebnách byla položena 
nová podlahová krytina, nové schodiště na internátě, bylo upraveno doskočiště podle norem 
EU, byly zrekonstruovány šatny 

 budou používány šatní skříňky - byla vedena diskuse o výhodách a úskalí tohoto způsobu 
ukládání osobních věcí žáků 

Žádost o vykácení stromů: 
 v souvislosti se špatným stavem vzrostlých jilmů u haly BIOS bude podána na odbor životního 

prostředí MÚ žádost o jejich vykácení z důvodu ohrožení bezpečnosti 

Úkoly školního roku 2010/11: 
 pokračovat v projektech, do nichž je škola zapojena 

 učitelé se zapojí do projektu EU Peníze školám 

 v důsledku projektového dne budou mít žáci 25.-26.10. ředitelské volno 

Další důležité termíny: 
 třídní schůzky do 10.9. 2010, 11.11. 2010, 14.4. 2011  

 den otevřených dveří - 1. 12. 2010 

 školní akademie - květen 2011 

Termín další schůze školské rady: 
 7.10. 2010 v 17.00 hod. 

 
 
 
 
 
Zapsal: Mgr. Jiří Tuček 

 


